
UCHWAŁA NR XLIV/346/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLII/332/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brójcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn.zm.) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLII/332/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brójcach § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok dotację celową dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Brójcach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego w 
wysokości 702.755,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FE7FFC-0D1B-4FC2-B65A-F3F2D2878CF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 5 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych jednostka samorządu terytorialnego może 
przekazywać ochotniczym strażom pożarnym dodatkowe środki pieniężne w formie dotacji. 

W oparciu o art. 221 ustawy o finansach publicznych podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych i nie działające w celu osiągniecia zysku mogą otrzymywać z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dotacje celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań tej jednostki. 

Całkowita wartość realizowanego zadania tj. zakup samochodu pożarniczego przez OSP Brójce wyniesie 
1.177.755,00 zł. Jednostka pozyskała z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze dofinansowanie w kwocie 475.000,00 zł, natomiast wkład własny w kwocie 702.755,00 zł 
jednostka pokryje z otrzymanej dotacji celowej z budżetu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FE7FFC-0D1B-4FC2-B65A-F3F2D2878CF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/346/2023 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


